
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 41

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 19:29:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM - TIPO SEDAN
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO 0KM - TIPO SEDAN

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 39/2022 - SEDAN GABINETE Baixar

27/07/2022 00:00:00 HISTORICO DA SESSÃO Baixar

27/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PE 39/2022 - SEDAN Baixar

11/07/2022 00:00:00 AVISO - PE 39 2022 - SEDAN Baixar

11/07/2022 00:00:00 EDITAL 66 - PE 39 2022 - VEICULO SEDAN Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/41/paquisicao-de-veiculo-0km-tipo-sedanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/564375cf160ebe5bba9c0bbaadd1006e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a7454a903df7d58114bf52cecd5d3b5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436f85ea39682cd2cd076ae6a8bfb582.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93dfc006df5a16729325e2b1b76f39ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d6dd5009b54419a5f4b56c911d5551.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
72/2022 RAMIRES... 01/08/2022 30/07/2023 R$ 152.310,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
115 39 Pregão Eletrônico 25/07/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/12
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/610196238f2388853c1dbad86da71a48.pdf

